Câmara Municipal de Paulo Frontin
Rua 22 de Janeiro, s/n - Fone (42) 543-1010 CEP 84.635-000

CNPJ – 01.304.553/000109   Paulo Frontin - Paraná

Ofício nº 097/2024 Paulo Frontin (PR), 13 de Junho de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL:

Conforme previsto no Art. 97-A, 97-B, 97-C e 97-D, da Lei orgânica

Municipal (Emenda 004/2018), bem como previsto na Lei Orçamentária Anual
(anexo Demonstrativo da Despesa Orçamentária por Fonte de Recurso),
Projeto/Atividade 100-Emendas Impositivas Saúde, 101-Emendas Impositivas
Educação e 102-Emendas Impositivas Outras Áreas, solicito:

    A aplicação da cota de direito deste Vereador MARTIM MARQUES
BONFIM, no valor de R$ 48.888,88 (quarenta e oito mil, oitocentos e oitenta e
oito reais e oitenta e oito centavos), nas seguintes destinações:

a) Para compra de exames de mamografia o valor de R$ 24.444,44;
b) Grupo Renascer 3ª Idade:          R$ 10.000,00;
c) Casa Familiar Rural:                   R$   2.500,00;
e) Apae:                                          R$   2.500,00;
f) Escola Mun. Tecla Romko:    R$ 2.500,00;
g) Escola Carlos Gomes:                R$   2.314,82;
h) Creche Dona Anice:                   R$   2.314,82;
i) Depto Cultura – Grupo Molod:   R$   2.314,80;

  Sem mais, coloco-me a disposição para maiores esclarecimentos,

Respeitosamente,

MARTIM MARQUES BONFIM
Vereador da Câmara Municipal de Paulo Frontin

A Vossa Excelência o Senhor:
JAMIL PECH
Prefeito Municipal
Paulo Frontin-Pr.